
Hoffest der Stralsunder Werkstätten am 17.05.2025

Fahrplan Hauptbahnhof - Koppelstraße

Linie 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Hauptbahnhof an 10:42 11:12 11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:41
Umsteigen

Hauptbahnhof ab 10:44 11:14 11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44
Schleusenbrücke : 10:46 11:16 11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46
Alte Richtenberger Str. : 10:47 11:17 11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47
Witzlawstraße : 10:48 11:18 11:48 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48
Gr. Lüdershäger Weg : 10:49 11:19 11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49
Nachtkoppelring : 10:50 11:20 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
Lüssower Berg : 10:52 11:22 11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52
Koppelstraße an 10:54 11:24 11:54 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54

Fahrplan Koppelstraße - Hauptbahnhof

Koppelstraße ab 10:55 11:25 11:55 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55
Lüssower Berg : 10:57 11:27 11:57 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57
Nachtkoppelring : 10:58 11:28 11:58 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58
Gr. Lüdershäger Weg : 10:59 11:29 11:59 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59
Witzlawstraße : 11:00 11:30 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
Alte Richtenberger Str. : 11:01 11:31 12:01 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01
Agentur für Arbeit : 11:03 11:33 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
Hauptbahnhof an 11:05 11:35 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05

Umsteigen
Linie 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Hauptbahnhof ab 11:12 11:42 12:12 12:42 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:41 17:10


